Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP.l47.794.169/0001-24

Of. N°

INDICAÇÃO N° 492/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Seção Municipal de
Trânsito, realize estudos sobre a possibilidade de se instalar um
redutor de velocidade na Rua Inácio Pinto Bernardo, entre os
números 200 a 300, no Jardim Primavera.

, Plenário Syrio Ignatios, 24 de maio de 2017.

__ ~~~j~~O ag~ci
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro For , 068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br